•

•

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ~64 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor JOSÉ NATAL BARBOSA para exercer a função de
Suporte Linguístico da Coordenação Acadêmica do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos
- CESPE.

Brasília, O( de março de 1996

~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

Dâ.atos.docsil-gre